

**Благоустройство, тротуар от
церкви к кладбищу с.
Казаклия**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 575 935,64 Lei

Intocmit in prețuri curente 20.04.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	757,8820	81,00	61 388,442
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	138,7159	81,00	11 235,988
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,2430	81,00	748,683
		Total manopera				73 373,11

Materiale:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	85,7885	457,00	39 205,344
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,2400	375,00	2 715,000
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,9250	375,00	1 096,875
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	25,0380	375,00	9 389,250
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2 642,6000	2,40	6 342,240
6.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	936,0000	2,40	2 246,400
7.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	4 603,9500	2,40	11 049,480
8.	2661112800655-4	Placi din beton, pentru trotuare h=4cm	m2	593,7750	145,00	86 097,375
9.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	40,7250	2 000,00	81 450,000
10.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000x200x80 mm.	m	909,5250	75,00	68 214,375
11.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	11,7000	77,00	900,900
12.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,3775	20,00	67,550
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,4300	20,00	108,600
		Total materiale de construcții				308 883,39

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,2056	600,00	1 923,360
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	5,0907	450,00	2 290,815
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri	h-ut	14,7259	450,00	6 626,655

		valturi R 8-14 de 14tf				
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,4780	420,00	620,760
5.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,5660	400,00	626,400
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3378	260,00	87,828
		Total utilaje de construcții				12 175,82

Total	Lei	394 432,3 2
Соц.фонд	24 %	17 609,55
ИТОГО		412 041,8 7
Накладные расходы	12 %	49 445,03
ИТОГО		461 486,9 0
Сметная прибыль	4 %	18 459,47
ИТОГО		479 946,3 7
НДС	20 %	95 989,27
Total deviz:		575 935,6 4

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)